ATO DA RE ITE RA N e•ni lis

O PRESAENTE DA EUNUAÇAO E REITOR DA UMIVEPSI

DADE DE RASTLI A, no uso de suas atribuiçães estatutárias e tcr...In

eati vista o constante no Processo n9 017742/75,

R

0esigner, a partir desta data 	seai prej fro

de suas atuais atribuiçces, o Professor ROBERTO MEIREt.LES EE

RAMPA, Chefe do Departamento de Engenharia Agronimicapara Fxecu

tor de Convénio de cadastro n9 61.317, celebrado entre e, FOR e o

INSTITUTO BRASII.EIR O 0F DESMOLUNENTO FLORESTAL, que ter ro r

jetívo estabelecer um p 'grama de cooperaçie técnica e cientifica

visando a permitir a realitaçao de pesquisas pura e aplicada, no

campo florestal e tecnológico, a ►articipaçao de pessoal ticnico

e a participaço míitua de pessoal nts atividades do PROVEFEP e da

Pres 	, cH;dele outubro de 1975.

GRE, YRT, SPR,
APC. FAC. SPA(21.

	Page 1